
UCHWAŁA NR LII/366/2022 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację  przedsięwzięć 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( Dz.U.2022.559 t.j.) 
Rada Miejska Gminy  Stęszew uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację przedsięwzięć z zakresu infrastruktury drogowej  pod nazwą: 

1) Rozbudowa parkingu przy ul. Poznańskiej w Stęszewie, 

2) Budowa drogi gminnej Rybojedzko – Słupia, 

3) Budowa drogi gminnej Sapowice-Stęszew, 

4) Budowa drogi wewnętrznej, ulicy Podgórnej i na działce nr 160/19 w Łodzi wraz z kanalizacją, 
wodociągiem i oświetleniem ulicznym, 

5) Budowa ulicy Moderskiej w Zamysłowie, 

6) Budowa ulicy Łąkowej w Będlewie, 

7) Budowa ulicy Nowej w Dębienku. 

§ 2. 1. Rada Miejska Gminy Stęszew potwierdza zabezpieczenie w budżecie gminy środków  
finansowych koniecznych na realizację przedsięwzięć określonych w § 1.  

2. Potwierdzenie,o którym mowa w ust. l będzie obowiązywało także w przypadku 
przesunięcia zakończenia przedsięwzięć, z przyczyn niezależnych od gminy, na kolejny rok 
budżetowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/


 
Uzasadnienie 

 

Rada Miejska Gminy Stęszew potwierdza zgodę na realizację przedsięwzięć  wymienionych w § 1. 

Środki finansowe na wykonanie ww. przedsięwzięć zostają zabezpieczone w budżecie gminy Stęszew na 
opracowanie dokumentacji technicznej a po uzyskaniu powoleń, zostaną zabezpieczone w budżecie gminy na 
wykonanie przedsięwzięć. W bieżącym roku w budżecie gminy Stęszew zabezpieczono srodki na wykonanie 
przedsięwzięcia dotyczącego rozbudowy parkingu przy ul. Poznańskiej w Stęszewie. Pozostałe przedsiewziecia 
opisane ww. uchwale dotyczą przygotowywania dokumentacji technicznej inwestycji. 

Rada Miejska Gminy Stęszew potwierdza  celowość tych przedsięwzięć i zapewnia, że przez cały czas ich  
trwania będą finansowane z budżetu gminy. 

Wykonanie przedsięwzięc poprawi jakość życia  naszych mieszkańców. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



